

PROPOSTA DE PREÇOS

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE NOVA TRENTO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 22/2023

EMPRESA: T. J. L. COMÉRCIO & ATACADO EIRELI – ME
CNPJ:11.132.334/0001-35
ENDEREÇO:Rua Santos Dumont, nº. 800, Sala 01, Ponte do Imaruim
CIDADE:Palhoça
ESTADO:Santa Catarina
CEP:88.130-630
TELEFONE/FAX: (48) 3304-2951
E-MAIL: licitafloripa@inovesempre.com.br
OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL: (X) Sim () Não

DADOS BANCÁRIOS:

Banco:UNICRED
Agência: 1105
Conta-Corrente:11.2003-4

DADOS DO RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA DA ATA:

Nome: Jaqueline Fortunato
Cargo: Representante Legal
CPF: 088.251.029-09 **RG:** 5.658.977 SSP/SC

Apresentamos e submetemos a apreciação de Vossas Senhorias nossa, conforme abaixo:

item	Especificação do objeto	Unidade	Qtde	Marca	Fabricante	Modelo Versão	Valores	
							Unitário	Total
LOTE III - FERRAMENTAS								
201	CABO PARA ENXADA OVAL MADEIRA 1,25MT	Unidade	30	MADEREIRA W&C MARCENARIA	MADEREIRA W&C MARCENARIA	40004	R\$ 10,45	R\$ 313,50
202	CABO PARA FOICE MADEIRA 1,00MT	Unidade	15	MADEREIRA W&C MARCENARIA	MADEREIRA W&C MARCENARIA	40011	R\$ 4,40	R\$ 66,00
203	CABO PARA MACHADO MADEIRA 1,00MT	Unidade	20	MADEREIRA W&C MARCENARIA	MADEREIRA W&C MARCENARIA	40002	R\$ 6,90	R\$ 138,00
204	CABO PARA PA CURVO MADEIRA 1,25MT	Unidade	30	MADEREIRA W&C MARCENARIA	MADEREIRA W&C MARCENARIA	40008	R\$ 7,50	R\$ 225,00
205	CABO PARA PICARETA MADEIRA 1,00MT	Unidade	20	MADEREIRA W&C MARCENARIA	MADEREIRA W&C MARCENARIA	40001	R\$ 11,60	R\$ 232,00
206	CAMARA DE AR PARABONI P/PNEU 8" PRODUTO NACIONAL	Unidade	30	PARABONI	PARABONI	100208	R\$ 24,60	R\$ 738,00
207	CARRINHO DE MAO COMPLETO PARABONI CACAMBA CHAPA ACO 46LT 80KG LEVE REFORCADO	Unidade	30	PARABONI	PARABONI	100186	R\$ 212,00	R\$ 6.360,00

208	CABO PARA ENXADA OVAL MADEIRA 1,25MT	Unidade	40	MADEREIRA W&C MARCENARIA	MADEREIRA W&C MARCENARIA	40004	R\$ 32,85	R\$ 1.314,00
209	ENXADÃO COM CABO - OLHO REDONDO	Unidade	20	PARABONI	PARABONI	NEW	R\$ 50,00	R\$ 1.000,00
210	FAÇAO PARABONI PARA MATO S/BAINHA 16" PROFISSIONAL	Unidade	15	PARABONI	PARABONI	100416	R\$ 22,40	R\$ 336,00
211	FOICE PARABONI SANTA CATARINA S/CABO 260MM	Unidade	15	PARABONI	PARABONI	100463	R\$ 33,75	R\$ 506,25
212	MACHADO LENHADOR PARABONI S/CABO 203X142MM OLHO 30X60MM	Unidade	15	PARABONI	PARABONI	100407	R\$ 47,90	R\$ 718,50
213	MARRETA OITAVADA PARABONI 1,0KG CABO MADEIRA 30CM	Unidade	10	PARABONI	PARABONI	100075	R\$ 44,80	R\$ 448,00
214	MARRETA OITAVADA PARABONI 2,0KG CABO MADEIRA 30CM	Unidade	10	PARABONI	PARABONI	101278	R\$ 59,00	R\$ 590,00
215	PA DE CORTE/CAVAR RETA S/CABO PARABONI LEVE	Unidade	30	PARABONI	PARABONI	1010830	R\$ 37,00	R\$ 1.110,00
216	PA AJUNTADEIRA RETA S/CABO PARABONI LEVE	Unidade	60	PARABONI	PARABONI	1010860	R\$ 37,00	R\$ 2.220,00
217	PA AJUNTADEIRA REDONDA S/CABO PARABONI FRANKFURT LINHA LEVE	Unidade	40	PARABONI	PARABONI	100327	R\$ 37,00	R\$ 1.480,00
218	PICARETA ALVIAO PARABONI PONTA E PE LARGA S/CABO	Unidade	25	PARABONI	PARABONI	100305	R\$ 76,00	R\$ 1.900,00
219	PNEU CARRINHO PARABONI ARO 8" PRETO	Unidade	20	PARABONI	PARABONI	100207	R\$ 35,00	R\$ 700,00
220	ANCINHO PARABONI METAL LEVE 14 DENTES S/ CABO	Unidade	15	PARABONI	PARABONI	100477	R\$ 16,90	R\$ 253,50
221	REGADOR PLASTICO CIPLA VERDE 05 LITROS	Unidade	20	CIPLA	CIPLA	1447	R\$ 32,00	R\$ 640,00
222	VASSOURA ANCINHO ARAME METAL PARABONI C/ REGULAGEM C/CABO 22 DENTES	Unidade	15	PARABONI	PARABONI	100494	R\$ 30,00	R\$ 450,00
VALOR TOTAL DO LOTE III							R\$	21.738,75

Valor Total da Proposta: R\$ 21.738,75 (Vinte e um mil, setecentos e trinta e oito reais, e setenta e cinco centavos).

Nos preços propostos já estão incluídas todas as despesas com frete/transporte, seguro, bem como todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais, comerciais, taxas, deslocamentos de pessoal, materiais e equipamentos necessários para fornecimento e entrega do equipamento, garantia e quaisquer outros que incidam ou venham a incidir sobre o objeto contratado.

Declaro que tenho ciência e concordo com todas as condições estabelecidas no Edital e em seus anexos.

Declaro para os devidos fins, que tomou conhecimento de todas as informações e das condições legais, para o cumprimento das obrigações objeto da licitação considerando ainda, na formulação dos custos da proposta de preços, todas as despesas diretas e indiretas, inclusive os tributos, taxas, custos com embalagens, encargos sociais, trabalhistas e previdenciários, frete, seguro e quaisquer outros custos e despesas que incidam sobre o objeto licitado até a entrega definitiva.

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias, contados da data limite para a entrega dos envelopes.

Palhoça/SC, 17 de abril de 2023.

A handwritten signature in blue ink that reads "Jaqueline Fortunato". The signature is written in a cursive style and is positioned above a horizontal line.

Jaqueline Fortunato

Sócio Administrador

T. J. L. COMÉRCIO & ATACADO EIRELI – ME

CNPJ: 11.132.334/0001-35

RG.: 5.658.977 SSP/SC

CPF: 088.251.029-09